



Kaakkois-Suomen  
ammattikorkeakoulu



South-Eastern Finland  
University of Applied Sciences

## **PLEASE NOTE! THIS IS A PARALLEL PUBLISHED VERSION / SELF-ARCHIVED VERSION OF THE ORIGINAL ARTICLE**

This is an electronic reprint of the original article.

This version may differ from the original in pagination and typographic detail.

**Author(s):** Räikkönen, Sirpa; Suvanto, Anni; Koskinen, Johanna; Puolamäki, Krista

**Title:** Nuorisotyö Euroopassa opiskelijoiden silmin

**Version:** Publisher's PDF

**Please cite the original version:**

Räikkönen, S.; Suvanto, A.; Koskinen, J.; Puolamäki, K. (2022). Nuorisotyö Euroopassa opiskelijoiden silmin. Nuorisotyö 2, 28 - 29.

## **HUOM! TÄMÄ ON RINNAKKAISTALLENNE**

Rinnakkaistallennettu versio voi erota alkuperäisestä julkaistusta sivunumeroiltaan ja ilmeeltään.

**Tekijä(t):** Räikkönen, Sirpa; Suvanto, Anni; Koskinen, Johanna; Puolamäki, Krista

**Otsikko:** Nuorisotyö Euroopassa opiskelijoiden silmin

**Versio:** Publisher's PDF

**Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:**

Räikkönen, S.; Suvanto, A.; Koskinen, J.; Puolamäki, K. (2022). Nuorisotyö Euroopassa opiskelijoiden silmin. Nuorisotyö 2, 28 - 29.

# Nuorisotyö Euroopassa opiskelijoiden silmin

*Xamkin Globaalikasvatus ja monikulttuurisuuden edistäminen  
-opintojaksolla päästiin keväällä 2022 osallistumaan  
Cross The Line -seminaariin Belgian Lierissä.*

**M**aaliskuun lopulla koitti kauan odotettu seminaari Belgian Lierissä. Syksyllä 2019 Xamkin yhteisöpedagogikoulutus kutsuttiin yhtenä eurooppalaisena korkeakouluna pohtimaan eurooppalaisuuden ydintä, nuorten liikkuvuutta ja nuorisotyön koulutusta eri maissa. Mukana seminaarissa olivat myös Belgian HOGENT yliopisto, Saksan TH Kölnin yliopisto, Hollannin Hogeschool van Amsterdam ja Unkarin ELTE yliopisto. Koronan vuoksi seminaari peruttiin kahdesti ja nyt kolmas kerta toteutui suunnitellusti.

Järjestelyistä vastasi Belgian kansallinen toimisto. Seminaarin sisällöistä ja lukuisista osuuksista vastasivat Belgian **Inez Adriaensen** ja **Vanessa Vanhooren** sekä Unkarin ELTE yliopiston lehtori **Barnabas Gulyas**.

## Seminaari osana Globaalikasvatus ja monikulttuurisuuden edistäminen -opintojaksoa

Seminaariin opiskelijoina osallistuiivat toisen vuoden YP-opiskelijat **Anni Suvanto**, **Johanna Koskinen** ja **Krista Puolamäki** ja lehtorina matkassa oli **Sirpa Räikkönen**. Xamkin tiimissä oli mukana myös Juvenian kansainvälinen harjoittelijamme **Kevin Stachon**. Kevin

osallistui seminaariin oman yliopiston sa TH Kölnin edustajana.

Kansainvälisen seminaarin istuttaminen opetuksen keskelle vaatii aina ennakkosuunnitelmia niin seminaariin osallistujilta kuin jälkityöskentelyä seminaarin jälkeen. Niinpä nytkin Anni, Johanna ja Krista valmistelivat infopakettia ennakkoon Suomesta ja suomalaisen nuorisotyön sisällöistä. Oli valtaisa ilo nähdä opiskelijoiden

kasvu ja innostus pitkin seminaaria ja erityisesti se intohimo, millä he jakoivat kokemaansa muille opiskelijoille kotiin palattuana. Taas todistettiin kansainvälisen yhteisön voima ja uuden kokemuksen tuoma innostus. Opiskelijat vakuuttivatkin yhteen ääneen "miten voikaan näin lyhyessä ajassa saada niin paljon uusia ajatuksia ja ystäviä".

Viikon aikana loimme yhdessä epävirallisen oppimisen ympäristön, jos-



LIBBET SANDERS

Seminaariin osallistuneet yhteiskuvassa. Suomesta seminaariin osallistuiivat Anni Suvanto, Johanna Koskinen ja Krista Puolamäki ja lehtori Sirpa Räikkönen.

sa saimme lisätietoa eurooppalaisesta nuorisotyöstä, ymmärtämään eri maiden nuorisotyön tilannetta ja nauttimaan lukuisista kokemusperäisistä oppimistilanteista.

## Nuorisotyötä ei vielä kaikissa maissa pysty opiskelemaan

Useissa Euroopan maissa nuorisotyö käsitetään osana sosiaalityötä. Nuorisotyön osuus koulutuksessa on sisällytetty osaksi suurempia opintokokonaisuuksia. Nuorisotyön opiskelu ei kaikkialla Euroopassa ole siis vielä kovin tavallista. Unkari oli osallistujamaista viimeisimpänä aloittanut nuorisotyön opetuksen maassaan. Valmiita nuorisotyöntekijöitä oli ehtinyt valmistua vasta muutamia, mutta opinnoissa mukana oli seminaarissa innostunut joukko tulevia alan ammattilaisia.

Saimme tutustua viikon aikana useisiin belgialaisiin nuorisotyön kohteisiin niin Lierissä kuin Antwerpenissä. Pit-

kän linjan nuorisotyöntekijää ihmetyttikin belgialaisten ajatusmaailma mietojen oluiden myynnistä nuorisotilassa. Tällä rahoitettiin osa nuoristyöhön käytettävistä määrärahoista. Kaikkialla tilanne ei kuitenkaan ollut samanlainen. Keskustelut aiheesta opiskelijaryhmien kanssa ei nostattanut ollenkaan samalaista hämmennystä kuin allekirjoittaneelle. Tässäkin asiassa on sukupolvilla erilaisia näkemyksiä. Omia periaatteitaan on siis hyvä välillä haastaa ja miettiä. Antwerpenissä toiminnan ydin oli toiminnalliset pienryhmät ja keskittyminen alueen yhteisöllisyyden edistämiseen. Alkoholin anniskelu ei taas ollenkaan kuulunut Antwerpenin vierailukohteiden toimintaperiaatteisiin. Kaupunkihan on yksi Euroopan tärkeimpiä huumemyynnin ja läpikulun paikkoja. He korostivatkin, että yhteisöllisyyden, turvallisen tilan ja luotettavan aikuisen tarjonta on heille tärkeimpiä toiminnan sisältöjä.

## Ainutlaatuinen mahdollisuus

Anni, Johanna ja Krista korostivatkin kokemuksen olleen "ainutlaatuinen mahdollisuus tutustua nuorisotyöhön eurooppalaisesta näkökulmasta sekä jakaa ja saada tietoa muiden maiden käytännöistä nuorisotyön saralla".

Seminaarin mahdollisti Opetushallituksen Erasmus+ -ohjelma ammatillisiin koulutuksiin (TCA eli Training and Cooperation Activities). Seminaarin aikana jokaisen osallistujamaan opiskelijat tulivat tietoisiksi Erasmus+ -hankemahdollisuuksista tulevana nuorisotyön ammattilaisina. Seminaari olikin verraton verkostoitumisen paikka näille tuleville nuorisotyön ammattilaisille. ■

**Sirpa Räikkönen**

lehtori, yhteisöpedagogikoulutus

**Anni Suvanto**

**Johanna Koskinen**

**Krista Puolamäki**

Yhteisöpedagogiopiskelijat



HANGON KAUPUNKI  
HANGÖ STAD



### Nuorisotoimi / Ungdomsväsendet

Nuorisotoimisto / Ungdomsbyrån Halmstadinkatu /  
Halmstadsgatan 7 C 10900 Hanko / Hangö  
Puh. / Tel.: 040 518 9564

### Lapsi- ja nuorisokeskus / Barn- och ungdomscentret HYLLIS

Esplanadi 77 / Esplanadet 77, 10900 Hanko/Hangö

### Lappohjan nuorisotalo / Lappvik ungdomsgård

Koulukuja 4 / Skolgränd 4, 10820 Lappohja / Lappvik

KLÄPPI 2022  
LAPIN NUORISOTYÖPÄIVÄT



KLÄPPI

5.-6.10. Tornio | [ppopista.fi/KLAPPI2022](http://ppopista.fi/KLAPPI2022)

OTAVIA



## NETTIPERUSKOULU

Jos olet vähintään 17-vuotias, Nettiperuskoulussa suoritat peruskoulun loppuun tai korostat arvosanojasi verkko-opintoina omassa tahdissasi. Henkilökohtaista ohjausta ja tukea unohtamatta!

[www.nettiperuskoulu.fi](http://www.nettiperuskoulu.fi)

NETTI-  
PERUS-  
KOULU...

WWW.NUOR.FI

Saamelaisnuorten tieto- ja neuvontasivusto



NUORAIDRÁÐÐI  
NUORÂIRÄÄÐI  
NUÕRISUÁVTÕS  
NUORISONEUVOSTO